מהווים חלק בלתי נפרד מהודעה זו )להלן: “מסמכי ההזמנה"(.
רשאי להגיש הצעות אך ורק מציע העונה על כל תנאי הסף המפורטים במסמכי ההזמנה, והכוללים בין היתר .

את התנאים הבאים:
המציע הוא תאגיד רשום כדין או עוסק מורשה.. 1.
המציע, מחזיק בכל הרשיונות והאישורים שלהלן, כשהם עדכניים ובתוקף:. .

תעודת עוסק מורשה לפי חוק מס ערך מוסף , תשל"ו 1976;1. . .
אישור ניהול ספרים; . . .
אישור ניכוי מס במקור; . . .
רישיון עסק בתוקף מקבוצת רישוי מתאימה לסוג העסקה לפי צו רישוי עסקים )עסקים טעוני . . .

רישוי( התשע"ג- 01 .
מציע שהינו יצואן נדרש לעמוד בכל תנאי ודרישה הנוגעים לייצוא פסולת אריזות, על פי כל דין.. .